IHRE SHK-BERATER
IN DEUTSCHLAND, OSTERREICH UND LUXEMBURG

Ottmar Henne
Gebietsleiter

+49 (0)173 3117039
o-henne@shknet.de

Frank Schneider
Gebietsleiter

+49 (0)176 56394190
f-schneider@shknet.de

Dirk Hasenauer
Key Account Manager

+49 (0)151 14120874
d-hasenauer@shknet.de

Susanne Schmeer
Administration
Mitgliedermanagement
+49 (0)7251 93245-24
s-schmeer@shknet.de

Ralf Springmann
Gebietsleiter

+49 (0)151 14121032
r-springmann@shknet.de

Bernadette Kruck
Administration
Mitgliedermanagement

+49 (0)7251 93245-26
b-kruck@shknet.de

Giinther Fererberger
SHK Austria GmbH
Gebietsleiter

+43 (0)676 4619193
g-fererberger@shknet.at

Tanja Geiger

SHK Austria GmbH
Administration
Mitgliedermanagement

+43 (0)7242 601020-20
t-geiger@shknet.at

Stefan Rennspiefl
Key Account Manager

+49 (0)176 56377612
s-rennspiess@shknet.de

Steffi Uhlmann
Gebietsleiterin

+49 (0)172 7207134
s-uhlmann@shknet.de

Daniela Hessel
Gebietsleiterin

+49 (0)151 14124399
d-hessel@shknet.de

SHK AG — erfolgreich mit den Marken MEISTER DER ELEMENTE und DIE BADGESTALTER.



